

# Nimbusparken I ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 37 51 14 12

## Årsrapport

**1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2020.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Nimbusparken I ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 51 14 12
	Stiftet: 1. februar 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup, Formand Chalotte Köhne Hans Christian Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen, Adm. direktør Chalotte Köhne
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Dattervirksomhed</b>	Gammel Jernbanevej 27 ApS, København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste formål er udlejning af fast ejendom til erhverv.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.263.700 kr. mod -607.841 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 194.478 kr. mod -58.454 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet påtænkes fusioneret med Gammel Jernbanevej 27 ApS med Nimbusparken I ApS som det fortsættende selskab.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.263.700</b>	<b>-607.841</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-547.467	0
Andre finansielle indtægter	2.015.343	1.409.134
Øvrige finansielle omkostninger	-2.231.298	-686.541
<b>Resultat før skat</b>	<b>500.278</b>	<b>114.752</b>
Skat af årets resultat	-305.800	-173.206
<b>Årets resultat</b>	<b>194.478</b>	<b>-58.454</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	194.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-58.454
<b>Disponeret i alt</b>	<b>194.478</b>	<b>-58.454</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	33.281.030	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	33.281.030	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>33.281.030</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	88.016.336	0
Tilgodehavende selskabsskat	1.524.200	0
Andre tilgodehavender	144.436	71.250
Tilgodehavender i alt	89.684.972	71.250
Likvide beholdninger	966.415	41.693.240
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>90.651.387</b>	<b>41.764.490</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>123.932.417</b>	<b>41.764.490</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	38.812.416	38.617.937
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>38.892.416</u></b>	<b><u>38.697.937</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	0	173.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.000.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>85.000.000</u>	<u>173.206</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.001	377.646
Selskabsskat	0	325.688
Anden gæld	0	2.190.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>40.001</u>	<u>2.893.347</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>85.040.001</u></b>	<b><u>3.066.553</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>123.932.417</u></b>	<b><u>41.764.490</u></b>